:-

Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

рл}решенпого строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
инливидуальный жилой дом по адресу: г. Олопец, ул. Брендоева В.Е., д. 13

Щата оформления: ll03ll февраля 2020 r.

Организатор общественньD( обсуждений (публичных слушаний)
Ддминистрацшш олонецкого национальногО м_чниципаЛьногО района

председательствующиiт на публичньтх слушаниях, лицо, уполномоченное на rrодписание

гIротокола общественньтх обсужлений начirльник отдела по распоряжению им.vЩеСтвОМ

арклтекцчры и градостроительства УЭР олонещсого района Т. А. Каташникова

Информация, содержаЩаяся В опубликоВанном оповещения о начале общественньтх

обсуждений (публичныХ слушаний) представлена в IIриложении.

Информация о дате и источнике опубликования оtIовещении о начале обЩесТвенных
обсуждений (публичных слушаний) оповещение о начале общественных обсуждений в форме
rýzбличньгх слушаний на официальном сайге олонецкого национального м.чниципального р_айона

оlоп-rауоп.ru.

Информация о сроке, в тgчение которого принимались предложения и замечаниЯ

участников общественньIх обсуждений (публичньD( слушаний), о территории, В пределах
которой проводятся общественные обсуждения (пубпичные слушания)
с 14.01.2020 по 0З.02.2020
Предложения и замечания rIастников общественньIх обсужлений или публичньrх
слушаний с разделением Еа'iтредложенияй зап{ечания граждан, являющихся участниками
общественньD( обсуждений и постоянно проживttющих на территории, в пределах котороЙ
проводятся общественные 1обсуждения или публичные слушания, и предлоЖения И

замечания иньD( уIастников общественньIх обсуждениiт или публичных слушаниft, не

посmvпалu

Присутствовztlrи:
0 человек

Повестка дня:

1. По вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных парамеТрОВ

рzврешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
индивидуальный жилой дом'по адресу: г. Олонец, ул. Брендоева В.Е., д. 13.

2. Слушали: начальника отдела по распорлкению имуществом архитектуры и градостроительства

УЭР ОлонеLщого района Т. А. Калашникову.
З. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания уqастников публичных спушаний: не поступали
(автор, содержание продложений, заluечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
"За" -

-0_,"Против" - _0_,
"Воздержа-rrся" - _0_.
Голосовали за принятие решения по rrродложениям и замечаниям:

l|Заll -

-0_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Приложение:
1)оповещение О начале общественньп< обсуждений (публичньтх слушаний);2) перечень принЯвших r{астие в рассмотрении проекта у{астников общественных
обсуждениIт или публичньпl слушаний (регЙстрационные листы пиц, участвующих в
собрании rIастников публичньгх слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложеЕия и замечания (их копии) уrастниковобщественньrх обсуждений (публичных слушаний).

председательствующий на публичньпс слушаниях (лицо, уrrолномоченное на подписанио
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
индивидУальныЙ жилоЙ дом пО адресу: г. Олонец, ул. Брендоева В.Е., д. 13

(наименование проекта)
от "0З" февраля 2020 г. к протоколу от "03" февраля2О20 r.

СведениЯ о количесТве участнИков общественньIх обсуждениflилипубличных слушаний
0 человек.

рекомендовать предо_ýтадцтд, разрешение на отклонение от пDедельных
пflDам€тDов DдзD€шенного строительства. реконстрYкции объектоВ капитальногО

ва В.
д. 13 в части уменьшения отстYпа от границы зепrельного участка со стоDоны чл.
Брендоева В.Е. с 5 метров до 3"2 метров.
председательствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписанио
trротокола общественных обсуждений)

N
лlп

Содержание внесенцьIх
предложений и
замечаниЙ уtастниксlв
общественньrх i

обсуждений
(публичных
слушаний),
ЯВJIЯЮЩИХСЯ

r{астниками
общественньж
обсуждениtтили
публичньж с.lцппаний и
постоянно
прожив€lющих на
территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушаIIия

Содержание BHeceHHbIx
предложений и замечаний
}пIастников общественньIх
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся
участникtll\4и
общественньтх
обсуждениiаили
публичньrх слушаний и не
tIроживающих постоянно
на территории, в IIределах
которой проводятся
общественные
обсуждения или
публичныо слушания

Аргументированные
рекомендации
орг.шизатора
общественньтх
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности учета
внесенных rIаатниками
общественных
обсуждений (публичньrх
слушаний) предложений
и замечаний

(Ф.И.О., должность)

регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства: ""д"u"дуальный
жилой дом по адресу: г. Олонец, ул. Брендоева В.Е,,

д. 13.

03.02.2020 г.

* НастояЩеЙ rrодписью я, в соответствии с пунктоМ 4 статьи 9 Федерального закона от

27.0,7.2о06 N 152-ФЗ "О персоН.шьных данныхtt, даю согласие Организатору публичньш

слушаний администрации Олонецкого национального муниципtLльногО района,
находящеМуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,ЩивизиЙ, д. 1, на обработку моих

персонirльных данньж, а именно:
- фамилия, имя, отчество;
- поп, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
- сведения о земельных rlacTlсax, объектах капитчtпьного строительства, помещениях,

гIравообпадателеМ KoTopbIx являюсь, то есть на совершение деЙствиЙ,

предусмотренЕыхпунктой 3 отатьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-Фз "о
персональньIх данЕьIхl|.
Настоящее согласие дается, в целях
слушаниях и действуот со дня его

Регистрационный лист оформил:

r{астия в общественных обсуждениях, IIубличных
подписания до дня отзыва в письм9нной форме.

начальник отдела по распоряжению имуществом, архитектуры и градостроительства Уэр
КалашниковаТ.Ь. l фэф,а- _

N
пl
tI

Ф.и.о.
(наименова
ние
юр. лица)

,Щата

рожден
vIя

(огрн
для юр.
лица) '

мрес
места
жительства
(регистрац
ии)
(место
нахождени
я и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
IIравообладате
лем KoTopbD(
явJUIется

уIастник
публичньж
слушаний

Подпись -

согласие
на
обработку
персональн
ьж
данньrх*

Подпись
лица,

участвующ
его в
собрании

участников
публичных
слушаниях

----'--

(Ф.И.О., должность)